АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Фамилия, имя, отчество*

Дата рождения*

Почтовый индекс*

 Страна*

Область, край, республика*

Район*

Населённый пункт*

Улица, дом, квартира*

Телефон, e-mail*

Образование, ученая степень, звания, место работы (профессия)*

Генеалогические интересы (фамилии, география)*

Ваши работы по генеалогии, геральдике, истории и др. смежным дисциплинам

___
______________________________________________________________________________Ваши награды по генеалогии, геральдике, истории и др. смежным дисциплинам___________

__
Откуда Вы узнали о СВРТ?

Что побудило Вас вступить в СВРТ?

Каковы Ваши ожидания от членства в СВРТ?

Чем Вы можете быть полезны СВРТ?

Под каким именем Вы зарегистрированы на форуме СВРТ*

Прошу принять меня в состав участников АНО СГИ "Союз Возрождения Родословных Традиций" (СВРТ). Цели и задачи организации разделяю. С условиями участия ознакомлен(а), согласие на обработку персональных данных подтверждаю.
Дата*

Подпись*

* обязательные для заполнения поля

** к заявлению необходимо приложить свою фотографию в электронном виде